
Impression du 23/12/2024 à 17:36:15

FED_Finales Individuelles

CGTC

34 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5435128 HENNER Leo VILLERS LES NAN 750 7Moins de 12 ans

1 5436322 BARBIER GEORGES Gabriel VILLERS LES NAN 716 7Moins de 13 ans

1 5432523 BELTRAMO Jules VILLERS LES NAN 720 7Moins de 14 ans

1 5433241 APPARU Quentin NEUVES MAISONS 758 7Moins de 15 ans

5 5434582 ODOT Estebann ESSEY-SEICHAMP 622 6Moins de 13 ans

6 5432307 MAGINOT Victor NEUVES MAISONS 597 5Moins de 15 ans

7 5432258 MANGIN Hugo AUDUN LE ROMAN 616 6Moins de 14 ans

8 5437202 TOLDRE Adrien NEUVES MAISONS 534 5Moins de 15 ans

9 5433998 BLANCHET Loic NEUVES MAISONS 640 6Moins de 13 ans

10 5435116 EXPOSTA Kylian AUDUN LE ROMAN 500 5Moins de 15 ans

11 5437366 LACAS Axel NEUVES MAISONS 563 5Moins de 14 ans

12 5435318 LACOLOMBE Ethan NEUVES MAISONS 690 6Moins de 12 ans

13 5439312 RAUCOURT Antonin NANCY ASPTT-JAR 500 5Moins de 14 ans

13 5435900 COUTURIER Lucas BATILLY TT 537 5Moins de 15 ans

13 5439184 MASSON Aurelian LUNEVILLE ALTT 500 5Moins de 15 ans

13 5437191 BECK Ethann BATILLY TT 500 5Moins de 15 ans

17 5434661 MALENFERT Timeo NEUVES MAISONS 500 5Moins de 12 ans

17 5433489 BACHELET Newson NEUVES MAISONS 500 5Moins de 12 ans

17 5436035 QUELENIS Elio NEUVES MAISONS 500 5Moins de 13 ans

17 5431285 SIMOUTRE Sacha LUNEVILLE ALTT 500 5Moins de 14 ans

17 5436582 MARC Thomas LUNEVILLE ALTT 511 5Moins de 14 ans

17 5439431 TEMECH Nathan AUDUN LE ROMAN 500 5Moins de 15 ans

17 5437416 SPENLE Remi VILLERS LES NAN 500 5Moins de 12 ans

17 5434128 DO Alex VILLERS LES NAN 500 5Moins de 13 ans

17 5434940 BURGER Romeo VILLERS LES NAN 500 5Moins de 13 ans

17 5437232 CHOFARDET Yann VILLERS LES NAN 500 5Moins de 14 ans

17 5437239 JOLY Samuel VILLERS LES NAN 500 5Moins de 14 ans

17 5436016 CHARLIER Elliot VILLERS LES NAN 513 5Moins de 14 ans

17 5439240 MORASSO Esteban NEUVES MAISONS 500 5Moins de 15 ans

17 5437231 SPIESS Axel VILLERS LES NAN 500 5Moins de 15 ans

17 5439239 COLLOT Stanislas NEUVES MAISONS 500 5Moins de 12 ans

17 5439242 TONI Thibault NEUVES MAISONS 500 5Moins de 13 ans

17 5435302 SAHIN Seymen CHANTEHEUX TT 500 5Moins de 13 ans

17 5436355 CHENOT Alan AUDUN LE ROMAN 711 7Moins de 15 ans
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Finale KO 1/2ème de Finale KO 1/4ème de Finale KO 1/8ème de Finale KO 1/16ème de Finale 1/8ème de Finale 1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 38 APPARU  Quentin

2 6540032 758 pts - NEUVES MAISONS 1
Absent  0 1 Table  38 APPARU  Quentin

0 pts - Inc 758 pts - NEUVES MAISONS

3 2 1
Table  33 17 Table  38 APPARU  Quentin

3 33 MASSON  Aurelian 758 pts - NEUVES MAISONS
6540021 500 pts - LUNEVILLE ALTT

CHOFARDET  Yann 83 2 Table  33 MASSON  Aurelian
500 pts - VILLERS LES NAN 3 4 500 pts - LUNEVILLE ALTT

3 4 83 CHOFARDET  Yann 1
Table  41 6540040 500 pts - VILLERS LES NAN 25 Table  38 APPARU  Quentin

5 41 LACOLOMBE  Ethan 758 pts - NEUVES MAISONS

6 6540032 690 pts - NEUVES MAISONS 5
MORASSO  Esteban 61 3 Table  41 LACOLOMBE  Ethan

500 pts - NEUVES MAISONS 690 pts - NEUVES MAISONS

6 61 MORASSO  Esteban
Table  34 6540032 500 pts - NEUVES MAISONS 18 Table  23 MANGIN  Hugo

6 7 71 SPIESS  Axel 8 616 pts - AUDUN LE ROMAN
6540040 500 pts - VILLERS LES NAN

SPIESS  Axel 71 4 Table  23 MANGIN  Hugo
500 pts - VILLERS LES NAN 7 8 616 pts - AUDUN LE ROMAN

3 8 23 MANGIN  Hugo 1
Table  45 6540104 616 pts - AUDUN LE ROMAN 29 Table  

9 37 MAGINOT  Victor

10 6540032 597 pts - NEUVES MAISONS 9
SPENLE  Remi 69 5 Table  37 MAGINOT  Victor

500 pts - VILLERS LES NAN 597 pts - NEUVES MAISONS

11 10 69 SPENLE  Remi 9
SPENLE  Remi 69 Table  35 6540040 500 pts - VILLERS LES NAN 19 Table  37 MAGINOT  Victor

500 pts - VILLERS LES NAN 11 19 CHENOT  Alan 597 pts - NEUVES MAISONS
6540104 711 pts - AUDUN LE ROMAN

CHENOT  Alan 19 6 Table  89 COUTURIER  Lucas
711 pts - AUDUN LE ROMAN 11 12 537 pts - BATILLY TT

12 89 COUTURIER  Lucas
Table  42 6540184 537 pts - BATILLY TT 26 Table  80 BARBIER GEORGES  Gabriel

14 13 76 CHARLIER  Elliot 16 716 pts - VILLERS LES NAN

14 6540040 513 pts - VILLERS LES NAN 13
CHARLIER  Elliot 76 7 Table  17 EXPOSTA  Kylian

513 pts - VILLERS LES NAN 500 pts - AUDUN LE ROMAN

14 17 EXPOSTA  Kylian
Table  36 6540104 500 pts - AUDUN LE ROMAN 20 Table  80 BARBIER GEORGES  Gabriel

14 15 53 MALENFERT  Timeo 16 716 pts - VILLERS LES NAN
6540032 500 pts - NEUVES MAISONS

MALENFERT  Timeo 53 8 Table  80 BARBIER GEORGES  Gabriel
500 pts - NEUVES MAISONS 15 16 716 pts - VILLERS LES NAN

16 80 BARBIER GEORGES  Gabriel
17ème Table  47 6540040 716 pts - VILLERS LES NAN 31 Table  1er

17 81 BELTRAMO  Jules

18 6540040 720 pts - VILLERS LES NAN 17
BURGER  Romeo 79 9 Table  81 BELTRAMO  Jules

500 pts - VILLERS LES NAN 720 pts - VILLERS LES NAN

19 18 79 BURGER  Romeo 17
Table  37 6540040 500 pts - VILLERS LES NAN 21 Table  81 BELTRAMO  Jules

19 35 SIMOUTRE  Sacha 720 pts - VILLERS LES NAN
6540021 500 pts - LUNEVILLE ALTT

SIMOUTRE  Sacha 35 10 Table  5 RAUCOURT  Antonin
500 pts - LUNEVILLE ALTT 19 20 500 pts - NANCY ASPTT-JAR

19 20 5 RAUCOURT  Antonin 17
Table  43 6540028 500 pts - NANCY ASPTT-JAR 27 Table  81 BELTRAMO  Jules

21 44 TOLDRE  Adrien 720 pts - VILLERS LES NAN

22 6540032 534 pts - NEUVES MAISONS 21
DO  Alex 70 11 Table  44 TOLDRE  Adrien

500 pts - VILLERS LES NAN 534 pts - NEUVES MAISONS

22 70 DO  Alex
Table  38 6540040 500 pts - VILLERS LES NAN 22 Table  44 TOLDRE  Adrien

22 23 56 QUELENIS  Elio 24 534 pts - NEUVES MAISONS
6540032 500 pts - NEUVES MAISONS

QUELENIS  Elio 56 12 Table  49 BLANCHET  Loic
500 pts - NEUVES MAISONS 23 24 640 pts - NEUVES MAISONS

24 49 BLANCHET  Loic
Table  46 6540032 640 pts - NEUVES MAISONS 30 Table  

30 25 11 ODOT  Estebann 32
26 6540008 622 pts - ESSEY-SEICHAMP 25

BACHELET  Newson 54 13 Table  11 ODOT  Estebann
18ème 500 pts - NEUVES MAISONS 622 pts - ESSEY-SEICHAMP 2ème

27 26 54 BACHELET  Newson 25
Table  39 6540032 500 pts - NEUVES MAISONS 23 Table  11 ODOT  Estebann

27 77 JOLY  Samuel 622 pts - ESSEY-SEICHAMP
6540040 500 pts - VILLERS LES NAN

JOLY  Samuel 77 14 Table  45 LACAS  Axel
500 pts - VILLERS LES NAN 27 28 563 pts - NEUVES MAISONS

28 45 LACAS  Axel
Table  44 6540032 563 pts - NEUVES MAISONS 28 Table  82 HENNER  Leo

30 29 90 BECK  Ethann 32 750 pts - VILLERS LES NAN

30 6540184 500 pts - BATILLY TT 29
MARC  Thomas 34 15 Table  90 BECK  Ethann

511 pts - LUNEVILLE ALTT 500 pts - BATILLY TT Date
30 34 MARC  Thomas

Table  40 6540021 511 pts - LUNEVILLE ALTT 24 Table  82 HENNER  Leo EPREUVE : 

30 31 22 TEMECH  Nathan 32 750 pts - VILLERS LES NAN
6540104 500 pts - AUDUN LE ROMAN TABLEAU :  

TEMECH  Nathan 22 16 Table  82 HENNER  Leo
500 pts - AUDUN LE ROMAN 31 32 750 pts - VILLERS LES NAN

32 82 HENNER  Leo
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6540040 750 pts - VILLERS LES NAN

Places 19ème/20ème Places 3ème/4ème

14 16

19ème Table  48 32 Table  3ème

19 17

20ème 4ème

Places 21ème/22ème Places 21 à 24 Places 5 à 8 Places 5ème/6ème

6 8 23 MANGIN  Hugo

11 616 pts - AUDUN LE ROMAN 9
Table  61 70 Table  37 MAGINOT  Victor

597 pts - NEUVES MAISONS

11 9 37 MAGINOT  Victor
21ème Table  57 597 pts - NEUVES MAISONS 75 Table  11 ODOT  Estebann 5ème

22 24 44 TOLDRE  Adrien 622 pts - ESSEY-SEICHAMP

534 pts - NEUVES MAISONS

Table  62 69 Table  11 ODOT  Estebann

22 24 622 pts - ESSEY-SEICHAMP

22ème 27 25 11 ODOT  Estebann 37 MAGINOT  Victor 6ème

622 pts - ESSEY-SEICHAMP 597 pts - NEUVES MAISONS

Places 23ème/24ème Places 7ème/8ème

6 8 23 MANGIN  Hugo
616 pts - AUDUN LE ROMAN

23ème Table  58 76 Table  23 MANGIN  Hugo 7ème

616 pts - AUDUN LE ROMAN

27 25 44 TOLDRE  Adrien
534 pts - NEUVES MAISONS

24ème 44 TOLDRE  Adrien 8ème

534 pts - NEUVES MAISONS

Places 25ème/26ème Places 25 à 28 Places 25 à 32 Places 9 à 16 Places 9 à 12 Places 9ème/10ème

2 4 33 MASSON  Aurelian

7 500 pts - LUNEVILLE ALTT 5
Table  49 65 Table  41 LACOLOMBE  Ethan

690 pts - NEUVES MAISONS

7 7 5 41 LACOLOMBE  Ethan 5
Table  53 690 pts - NEUVES MAISONS 71 Table  17 EXPOSTA  Kylian

CHENOT  Alan 19 10 12 89 COUTURIER  Lucas 500 pts - AUDUN LE ROMAN

711 pts - AUDUN LE ROMAN 537 pts - BATILLY TT

Table  50 66 Table  17 EXPOSTA  Kylian

10 12 500 pts - AUDUN LE ROMAN

15 13 17 EXPOSTA  Kylian
25ème Table  59 500 pts - AUDUN LE ROMAN 77 Table  49 BLANCHET  Loic 9ème

18 20 5 RAUCOURT  Antonin 640 pts - NEUVES MAISONS

23 500 pts - NANCY ASPTT-JAR 21
Table  51 67 Table  49 BLANCHET  Loic

640 pts - NEUVES MAISONS

23 21 49 BLANCHET  Loic
Table  54 640 pts - NEUVES MAISONS 72 Table  49 BLANCHET  Loic

26 26 28 45 LACAS  Axel 28 640 pts - NEUVES MAISONS

26ème Table  52 68 Table  45 LACAS  Axel 17 EXPOSTA  Kylian 10ème

26 28 563 pts - NEUVES MAISONS 500 pts - AUDUN LE ROMAN

31 29 90 BECK  Ethann  
500 pts - BATILLY TT

Places 27ème/28ème Places 11ème/12ème

10 12 41 LACOLOMBE  Ethan
690 pts - NEUVES MAISONS

27ème Table  60 78 Table  45 LACAS  Axel 11ème

563 pts - NEUVES MAISONS

23 21 45 LACAS  Axel
563 pts - NEUVES MAISONS

28ème 41 LACOLOMBE  Ethan 12ème

690 pts - NEUVES MAISONS

Places 29ème/30ème Places 29 à 32 Places 13 à 16 Places 13ème/14ème

2 4 33 MASSON  Aurelian

15 500 pts - LUNEVILLE ALTT 13
Table  55 73 Table  

CHENOT  Alan 19 15 13 89 COUTURIER  Lucas
29ème Table  63 711 pts - AUDUN LE ROMAN 537 pts - BATILLY TT 79 Table  13ème

18 20 5 RAUCOURT  Antonin
500 pts - NANCY ASPTT-JAR

Table  56 Date 74 Table  
18 20

30ème 31 EPREUVE : 29 90 BECK  Ethann 14ème

500 pts - BATILLY TT

TABLEAU :  

Places 31ème/32ème

CHENOT  Alan 19 2 4
711 pts - AUDUN LE ROMAN

31ème Absent  0 Table  64 80 Table  15ème

0 pts - Inc

31 29

32ème CHENOT  Alan 19 16ème

711 pts - AUDUN LE ROMAN

Places 15ème/16ème
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563 pts - NEUVES MAISONS
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FED_Finales Individuelles

CGTC

Impression du 23/12/2024 à 17:42:21

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. APPARU Quentin 38 5433241 758 06540032 NEUVES MAISONS -157

2ème. DO Alex 70 5434128 500 06540040 VILLERS LES NAN -135

 Poule 2 Heure : Table :

1er. HENNER Leo 82 5435128 750 06540040 VILLERS LES NAN -127

2ème. CHENOT Alan 19 5436355 711 06540104 AUDUN LE ROMAN -157

3ème. MORASSO Esteban 61 5439240 500 06540032 NEUVES MAISONS -155

 Poule 3 Heure : Table :

1er. BELTRAMO Jules 81 5432523 720 06540040 VILLERS LES NAN -147

2ème. EXPOSTA Kylian 17 5435116 500 06540104 AUDUN LE ROMAN -155

3ème. QUELENIS Elio 56 5436035 500 06540032 NEUVES MAISONS -135

 Poule 4 Heure : Table :

1er. BARBIER GEORGES Gabriel 80 5436322 716 06540040 VILLERS LES NAN -137

2ème. SIMOUTRE Sacha 35 5431285 500 06540021 LUNEVILLE ALTT -145

3ème. BACHELET Newson 54 5433489 500 06540032 NEUVES MAISONS -125

 Poule 5 Heure : Table :

1er. LACOLOMBE Ethan 41 5435318 690 06540032 NEUVES MAISONS -126

2ème. RAUCOURT Antonin 5 5439312 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -145

3ème. JOLY Samuel 77 5437239 500 06540040 VILLERS LES NAN -145

 Poule 6 Heure : Table :

1er. BLANCHET Loic 49 5433998 640 06540032 NEUVES MAISONS -136

2ème. MASSON Aurelian 33 5439184 500 06540021 LUNEVILLE ALTT -155

3ème. SPENLE Remi 69 5437416 500 06540040 VILLERS LES NAN -125

 Poule 7 Heure : Table :

1er. ODOT Estebann 11 5434582 622 06540008 ESSEY-SEICHAMP -136

2ème. CHOFARDET Yann 83 5437232 500 06540040 VILLERS LES NAN -145

3ème. MALENFERT Timeo 53 5434661 500 06540032 NEUVES MAISONS -125

 Poule 8 Heure : Table :

1er. MANGIN Hugo 23 5432258 616 06540104 AUDUN LE ROMAN -146

2ème. BECK Ethann 90 5437191 500 06540184 BATILLY TT -155

3ème. COLLOT Stanislas 55 5439239 500 06540032 NEUVES MAISONS -125

 Poule 9 Heure : Table :

1er. MAGINOT Victor 37 5432307 597 06540032 NEUVES MAISONS -155

2ème. MARC Thomas 34 5436582 511 06540021 LUNEVILLE ALTT -145

3ème. BURGER Romeo 79 5434940 500 06540040 VILLERS LES NAN -135
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FED_Finales Individuelles

CGTC

Impression du 23/12/2024 à 17:42:21

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 10 Heure : Table :

1er. LACAS Axel 45 5437366 563 06540032 NEUVES MAISONS -145

2ème. CHARLIER Elliot 76 5436016 513 06540040 VILLERS LES NAN -145

3ème. TEMECH Nathan 22 5439431 500 06540104 AUDUN LE ROMAN -155

 Poule 11 Heure : Table :

1er. TOLDRE Adrien 44 5437202 534 06540032 NEUVES MAISONS -155

2ème. COUTURIER Lucas 89 5435900 537 06540184 BATILLY TT -155

3ème. SPIESS Axel 71 5437231 500 06540040 VILLERS LES NAN -155

32Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 23/12/2024 à 20:58:20
FED_Finales Individuelles

CGTC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales Individuelles / CGTC / Poule 1

1. APPARU Quentin 38 5433241 758 06540032 NEUVES MAISONS -157

2. DO Alex 70 5434128 500 06540040 VILLERS LES NAN -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2

1/3 APPARU Quentin Absent 2

2/3 DO Alex Absent 2

1/2 APPARU Quentin DO Alex 2 1

Total des points : 4 3

Joueur Rang Forfait

APPARU Quentin 1

DO Alex 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales Individuelles / CGTC / Poule 2

1. HENNER Leo 82 5435128 750 06540040 VILLERS LES NAN -127

2. CHENOT Alan 19 5436355 711 06540104 AUDUN LE ROMAN -157

3. MORASSO Esteban 61 5439240 500 06540032 NEUVES MAISONS -155

Joueur Rang Forfait

BELTRAMO Jules 1

EXPOSTA Kylian 2

QUELENIS Elio 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 BELTRAMO Jules QUELENIS Elio 2 1

2/3 EXPOSTA Kylian QUELENIS Elio 2 1

1/2 BELTRAMO Jules EXPOSTA Kylian 2 1

Total des points : 4 3 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales Individuelles / CGTC / Poule 3

1. BELTRAMO Jules 81 5432523 720 06540040 VILLERS LES NAN -147

2. EXPOSTA Kylian 17 5435116 500 06540104 AUDUN LE ROMAN -155

3. QUELENIS Elio 56 5436035 500 06540032 NEUVES MAISONS -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 HENNER Leo MORASSO Esteban 2 1

2/3 CHENOT Alan MORASSO Esteban 2 1

1/2 HENNER Leo CHENOT Alan 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

HENNER Leo 1

CHENOT Alan 2

MORASSO Esteban 3
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Impression du 23/12/2024 à 20:58:21
FED_Finales Individuelles

CGTC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales Individuelles / CGTC / Poule 4

1. BARBIER GEORGES Gabriel 80 5436322 716 06540040 VILLERS LES NAN -137

2. BACHELET Newson 54 5433489 500 06540032 NEUVES MAISONS -125

3. SIMOUTRE Sacha 35 5431285 500 06540021 LUNEVILLE ALTT -145

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 BARBIER GEORGES GabrielSIMOUTRE Sacha 2 1

2/3 BACHELET Newson SIMOUTRE Sacha 1 2

1/2 BARBIER GEORGES GabrielBACHELET Newson 2 1

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

BARBIER GEORGES Gabriel 1

SIMOUTRE Sacha 2

BACHELET Newson 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales Individuelles / CGTC / Poule 5

1. LACOLOMBE Ethan 41 5435318 690 06540032 NEUVES MAISONS -126

2. RAUCOURT Antonin 5 5439312 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -145

3. JOLY Samuel 77 5437239 500 06540040 VILLERS LES NAN -145

Joueur Rang Forfait

BLANCHET Loic 1

MASSON Aurelian 2

SPENLE Remi 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 BLANCHET Loic SPENLE Remi 2 1

2/3 MASSON Aurelian SPENLE Remi 2 1

1/2 BLANCHET Loic MASSON Aurelian 2 1

Total des points : 4 3 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales Individuelles / CGTC / Poule 6

1. BLANCHET Loic 49 5433998 640 06540032 NEUVES MAISONS -136

2. MASSON Aurelian 33 5439184 500 06540021 LUNEVILLE ALTT -155

3. SPENLE Remi 69 5437416 500 06540040 VILLERS LES NAN -125

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 LACOLOMBE Ethan JOLY Samuel 2 1

2/3 RAUCOURT Antonin JOLY Samuel 2 1

1/2 LACOLOMBE Ethan RAUCOURT Antonin 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

LACOLOMBE Ethan 1

RAUCOURT Antonin 2

JOLY Samuel 3
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Impression du 23/12/2024 à 20:58:21
FED_Finales Individuelles

CGTC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales Individuelles / CGTC / Poule 7

1. ODOT Estebann 11 5434582 622 06540008 ESSEY-SEICHAMP -136

2. CHOFARDET Yann 83 5437232 500 06540040 VILLERS LES NAN -145

3. MALENFERT Timeo 53 5434661 500 06540032 NEUVES MAISONS -125

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 ODOT Estebann MALENFERT Timeo 2 1

2/3 CHOFARDET Yann MALENFERT Timeo 2 1

1/2 ODOT Estebann CHOFARDET Yann 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

ODOT Estebann 1

CHOFARDET Yann 2

MALENFERT Timeo 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales Individuelles / CGTC / Poule 8

1. MANGIN Hugo 23 5432258 616 06540104 AUDUN LE ROMAN -146

2. BECK Ethann 90 5437191 500 06540184 BATILLY TT -155

3. COLLOT Stanislas 55 5439239 500 06540032 NEUVES MAISONS -125

Joueur Rang Forfait

MAGINOT Victor 1

MARC Thomas 2

BURGER Romeo 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 MAGINOT Victor BURGER Romeo 2 1

2/3 MARC Thomas BURGER Romeo 2 1

1/2 MAGINOT Victor MARC Thomas 2 1

Total des points : 4 3 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales Individuelles / CGTC / Poule 9

1. MAGINOT Victor 37 5432307 597 06540032 NEUVES MAISONS -155

2. MARC Thomas 34 5436582 511 06540021 LUNEVILLE ALTT -145

3. BURGER Romeo 79 5434940 500 06540040 VILLERS LES NAN -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 MANGIN Hugo COLLOT Stanislas  2 0

2/3 BECK Ethann COLLOT Stanislas  2 0

1/2 MANGIN Hugo BECK Ethann 2 1

Total des points : 4 3 0

Joueur Rang Forfait

MANGIN Hugo 1

BECK Ethann 2

COLLOT Stanislas 3 ( Forfait Excusé )
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Impression du 23/12/2024 à 20:58:21
FED_Finales Individuelles

CGTC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales Individuelles / CGTC / Poule 10

1. LACAS Axel 45 5437366 563 06540032 NEUVES MAISONS -145

2. CHARLIER Elliot 76 5436016 513 06540040 VILLERS LES NAN -145

3. TEMECH Nathan 22 5439431 500 06540104 AUDUN LE ROMAN -155

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 LACAS Axel TEMECH Nathan 2 1

2/3 CHARLIER Elliot TEMECH Nathan 2 1

1/2 LACAS Axel CHARLIER Elliot 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

LACAS Axel 1

CHARLIER Elliot 2

TEMECH Nathan 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales Individuelles / CGTC / Poule 11

1. COUTURIER Lucas 89 5435900 537 06540184 BATILLY TT -155

2. TOLDRE Adrien 44 5437202 534 06540032 NEUVES MAISONS -155

3. SPIESS Axel 71 5437231 500 06540040 VILLERS LES NAN -155

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 COUTURIER Lucas SPIESS Axel 2 1

2/3 TOLDRE Adrien SPIESS Axel 2 1

1/2 COUTURIER Lucas TOLDRE Adrien 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

TOLDRE Adrien 1

COUTURIER Lucas 2

SPIESS Axel 3
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